
BON DE COMMANDE - LES POTS D'ANNE - Tarifs valables jusqu'au 31/03/2026

Quantité Valeur Quantité Valeur

125g 20,00 € 130g 5,20 €
180g 26,40 € 180g 6,70 €
300g 40,00 €

Rillettes pur canard
130g 4,20 €

425g 52,80 € 180g 5,70 €

Foie gras d'Oie entier

125g 26,50 €
Rillettes pure oie

130g 4,80 €
180g 32,60 € 180g 6,30 €
300g 53,00 €

Délice de Peyroutet
130g 4,20 €

425g 65,20 € 180g 5,70 €
90g 9,50 € Garbure - 1000g 11,70 €
190g 19,00 € Cuisses aux raisins - 900g 14,80 €
320g 31,60 € 4 manchons 11,70 €

Bloc de foie gras d'Oie
90g 12,20 € 6 Manchons 16,80 €
190g 24,40 € Daube d'oie aux pruneaux - 1000g 21,50 €

Mi-cuit

Confit de Canard

2 cuisses 12,80 € 420g 9,20 €
3 cuisses 18,00 € 800g 14,00 €
4 cuisses 21,00 € 1300g 16,80 €
Aile+cuisse 16,30 € Cassoulet gascon au confit d'oie 17,80 €
Magret 10,50 € Haricots cuisinés 6,10 €
5 Manchons 9,00 €

Confit d'Oie
1 cuisse - 920g 14,80 € Magret séché 12,90 €
1 aile - 920g 14,80 € Magret séché tranché 6,10 €

Gésiers de Canard
Gesiers 3 5,80 €
Gesiers 5 9,20 € Filet découverte 130g 21,00 €

Gesiers d'Oie Gesiers oie 3 11,20 € Filet découverte 180g 28,00 €
Cœurs de canard fourrés au foie gras 9,70 €

Magret fourré au foie gras 21,00 € Total Produits

Graisse de Canard
300g 3,10 €
600g 5,70 € Frais d'expédition

Graisse oie 300g 3,40 € Commande < 100€ 16,00 € 0,00 €
130g 5,50 € Commande > 100€ < 180€ 23,00 € 0,00 €
180g 7,30 € Commande > 180€ < 350€ 31,00 € 0,00 €
130g 4,20 € Commande > 350€ < 750€ 38,00 € 0,00 €
180g 5,70 € Commande > 750€ FRANCO

Cou de Canard farci
190g 9,50 €
380g 15,80 €
540g 22,20 € TOTAL GENERAL

Ballotine - 1000gr 36,70 €

Fritons de canard
130g 4,20 € Paiement par chèque joint libellé à "EARL FABE"
180g 5,70 € Règlement par virement

IBAN: FR76 1027 8022 6000 0201 1840 158
Destinataire             CMCIFR2A

Nom: Prénom: Paiement par CARTE BANCAIRE
Adresse: Paiement sécurisé par téléphone au 06.86.67.67.43

Code postal: Ville:

Tel * : Port * :
E-mail:
(*) Un n° de tel est obligatoire pour la livraison

Famille FABE Mireille, Laurent et Florian
LES POTS D’ANNE

Ferme de Peyroutet
2392 route de la Grave

32440 Castelnau d’Auzan Labarrère
05 62 29 40 55 / 06 86 67 67 43

E-mail: les-pots-d-anne@orange.fr
Site: www.lespotsdanne.fr
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Foie gras de Canard 
entier

Rillettes de canard au 
foie gras

Bloc de foie gras de 
Canard

Daube de canard aux 
pruneaux

50 à 60 gr/ personne
(quantité en gr)

13,00€/
100gr

Cassoulet gascon au 
confit de canard

Paté au foie gras de 
canard

Paté de canard parfumé 
à l'armagnac
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		BON DE COMMANDE - LES POTS D'ANNE - Tarifs valables jusqu'au 31/03/2026

				

				

				Prix unitaire

		Quantité

		Valeur

				Prix unitaire

		Quantité

		Valeur

		

		Foie gras de Canard entier

		125g

		20,00 €

				

				Rillettes de canard au foie gras

		130g

		5,20 €

				

				

		180g

		26,40 €

				

				180g

		6,70 €

				

				

		300g

		40,00 €

				

				Rillettes pur canard

		130g

		4,20 €

				

				

		425g

		52,80 €

				

				180g

		5,70 €

				

				

		Foie gras d'Oie entier

		125g

		26,50 €

				

				Rillettes pure oie

		130g

		4,80 €

				

				

		180g

		32,60 €

				

				180g

		6,30 €

				

				

		300g

		53,00 €

				

				Délice de Peyroutet

		130g

		4,20 €

				

				

		425g

		65,20 €

				

				180g

		5,70 €

				

				

		Bloc de foie gras de Canard

		90g

		9,50 €

				

				Garbure - 1000g

		11,70 €

				

				

		190g

		19,00 €

				

				Cuisses aux raisins - 900g

		14,80 €

				

				

		320g

		31,60 €

				

				Daube de canard aux pruneaux

		4 manchons

		11,70 €

				

				

		Bloc de foie gras d'Oie

		90g

		12,20 €

				

				6 Manchons

		16,80 €

				

				

		190g

		24,40 €

				

				Daube d'oie aux pruneaux - 1000g

		21,50 €

				

				

		Mi-cuit

		50 à 60 gr/ personne

(quantité en gr)

		13,00€/

100gr

				

																

		Confit de Canard

		2 cuisses

		12,80 €

				

				Cassoulet gascon au confit de canard

		420g

		9,20 €

				

				

		3 cuisses

		18,00 €

				

				800g

		14,00 €

				

				

		4 cuisses

		21,00 €

				

				1300g

		16,80 €

				

				

		Aile+cuisse

		16,30 €

				

				Cassoulet gascon au confit d'oie

		17,80 €

				

				

		Magret

		10,50 €

				

				Haricots cuisinés

		6,10 €

				

				

		5 Manchons

		9,00 €

				

														

		Confit d'Oie

		1 cuisse - 920g

		14,80 €

				

				Magret séché

		12,90 €

				

				

		1 aile - 920g

		14,80 €

				

				Magret séché tranché

		6,10 €

				

				

		Gésiers de Canard

		Gesiers 3

		5,80 €

				

														

		Gesiers 5

		9,20 €

				

				Filet découverte 130g

		21,00 €

				

				

		Gesiers d'Oie

		Gesiers oie 3

		11,20 €

				

				Filet découverte 180g

		28,00 €

				

				

		Cœurs de canard fourrés au foie gras

		9,70 €

				

								

		Magret fourré au foie gras

		21,00 €

				

				Total Produits

						

				

		Graisse de Canard

		300g

		3,10 €

				

				

		600g

		5,70 €

				

				Frais d'expédition

				

		Graisse oie 300g

		3,40 €

				

				Commande < 100€

		16,00 €

				0,00 €

				

		Paté au foie gras de canard

		130g

		5,50 €

				

				Commande > 100€ < 180€

		23,00 €

				0,00 €

				

		180g

		7,30 €

				

				Commande > 180€ < 350€

		31,00 €

				0,00 €

				

		Paté de canard parfumé à l'armagnac

		130g

		4,20 €

				

				Commande > 350€ < 750€

		38,00 €

				0,00 €

				

		180g

		5,70 €

				

				Commande > 750€

		FRANCO

								

		Cou de Canard farci

		190g

		9,50 €

				

				

		380g

		15,80 €

				

				

		540g

		22,20 €

				

				TOTAL GENERAL

						

				

		Ballotine - 1000gr

		36,70 €

				

				

		Fritons de canard

		130g

		4,20 €

				

				Paiement par chèque joint libellé à "EARL FABE"

						

				

		180g

		5,70 €

				

				Règlement par virement

								

														IBAN: FR76 1027 8022 6000 0201 1840 158

								

				

		Destinataire

				 CMCIFR2A

												

		Nom:

				Prénom:

						Paiement par CARTE BANCAIRE

				

				

		Adresse:

										Paiement sécurisé par téléphone au 06.86.67.67.43

										

														

		Code postal:

				Ville:

								

		Email

												

		Tel * :

				Port * :

										

		E-mail:

												

		(*) Un n° de tel est obligatoire pour la livraison

								

				

				



